ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO

MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO/BA – CNPJ: 13.982.590/0001-47
Praça da Bandeira, nº. 230, Centro, Palmas de Monte Alto-BA, CEP: 46.460-000

Fone: (77) 3662-2113 – www.palmasdemontealto.ba.gov.br
cpl@palmasdemontealto.ba.gov.br

PROCESSO
Nº 026/2025PMA

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

N.º DO CONTRATO: 005/2025DE

MODALIDADE/N.º: DISPENSA N.º 005/2025

OBJETO: CONSTITUI COMO OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A ELABORAÇÃO DE ESTUDO
TÉCNICO PARA EXECUÇÃO DE ATIVIDADES PERTINENTES A DISPOSIÇÃO FINAL DE
RESÍDUOS DOMICILIARES ATRAVÉS DE UM ATERRO SANITÁRIO CONSORCIADO DE
PEQUENO PORTE.CA TIPO TSD NO MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO..

VALOR: R$ 15.751,23 (quinze mil, setecentos e cinquenta e um reais e vinte e três centavos), global.

TIPO DE
EMPENHO: GLOBAL

VIGÊNCIA DO
CONTRATO:

Da assinatura até 31 de dezembro de 2025.

FORNECEDOR: CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO ALTO SERTÃO - CDS - ALTO
SERTÃO
CNPJ: 18.635.734/0001-02

DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  02.01.000 GABINETE DO PREFEITO

PROJETO/ATIVIDADE  2016 GESTÃO DAS AÇÕES DE CONSÓRCIOS

ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.00 - Outros SERVs TERC - Pessoa Jurídica

FONTES 1500 – Recurso ordinários

ASSINAM P
CONTRATANTE: MARCOS TÚLIO LARANJEIRA ROCHA

ASSINAM P/
CONTRATADA:

WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA
Presidente Do CDS Alto Sertão

DATA: 27 de fevereiro de 2025.

ASSINTURA:

____________________________________
MARCOS TÚLIO LARANJEIRA ROCHA
Prefeito Municipal